山西省林学会文件

晋林会字（2024）10 号

山西省林学会关于发布《有机产品 枣栽培技术规程》

等 11 项团体标准的公告

根据《团体标准管理规定》（国标委联[2019]号）和《山西

省林学会团体标准管理办法》的要求，现批准《有机产品 枣栽

培技术规程》等 11 项团体标准为山西省林学会团体标准，自发

布之日起实施。

现予公告。

山西省林学会

2024 年 4 月 23 日

附件：山西省林学会发布并实施团体标准名单

附件：

山西省林学会发布并实施团体标准名单

序号 标准号 标准名称 实施日期

1 有机产品 枣栽培技术规T/SXSF 1.1-2024 程 2024 年 4 月 23 日

2 T/SXSF 1.2-2024 2024 年 4 月 23

有机产品 仁用杏栽培技术规程

日

3 T/SXSF 1.3-2024 2024 年 4 月 23

有机产品 花椒栽培技术规程

日

4 T/SXSF 1.4-2024 2024 年 4 月 23

有机产品 核桃栽培技术规程

日

5 T/SXSF 1.5-2024 2024 年 4 月 23

有机产品 沙棘栽培技术规程

日

6 蛀干害虫天敌花绒寄甲应用技术规T/SXSF 2-2024 程 2024 年 4 月 23 日

7 松袍锈病综合防控技术规T/SXSF 3-2024 程 2024 年 4 月 23 日

8 幼林兔害综合防控技术规T/SXSF 4-2024 程 2024 年 4 月 23 日

9 T/SXSF 5-2024 2024 年 4 月 23林下华山松播种育苗技术规程 日

10 自然保护地研学旅行服务规T/SXSF 6-2024 范 2024 年 4 月 23 日

11 油松无性系种子园营建技术规T/SXSF 7-2024 程 2024 年 4 月 23 日